
Uchwała Nr XXI/183/2016

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 21 czerwca 2016 r.

o zmianie uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Słubice.

Na podstawie art. 4 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (j.t. z 2016r., poz. 250) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Słubicach, uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XX/179/2016 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 2 czerwca 2016r. w 

sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Słubice 

wprowadza się następujące zmiany:

1) § 19 otrzymuje brzmienie:

Traci moc uchwała Nr  XLIII/341/2013 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 20 czerwca 2013r. 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Słubice.

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: A7992B67-9613-4A81-A678-8D6EDD58DE46. Podpisany Strona 1




